QU
ES
TO
 D
OC
UM
EN
TO

 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7233712
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 263805
Codice articolo produttore: 123 - Nome commerciale: CANDOR CANDEG. CONCENT. FL. LT. 2 - Descrizione
tecnica: Detergente per pulizia giornaliera - candeggina - liquido - Fragranza: neutra - Codice CPV: 39831200-8-
Detergenti - Prezzo: 1,22 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo -
Prezzo per unità di prodotto: 1,22 - Area di consegna o erogazione: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA
GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE
D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: ITA123 - Immagine: 123.jpg - Marca: Sai - Tempo di consegna: 5
giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1000 pezzo - Disponibilità minima garantita: 1000 pezzo -
Note: PZ.8 - Allegato: 123 candor cand conc lt.2 pz.8.pdf - Tipo contratto: acquisto - Superficie di applicazione del
detergente: ceramica - Tipologia del detergente: candeggina - Formulazione del detergente: liquido - Formato
della confezione del detergente: flacone - Pericolosità del detergente: tossico - Deodorazione o fragranza del
detergente: neutra - Concentrazione di utilizzo del detergente: 19 % - Sgrassante: NO - Metodologia
Intervento: manuale - Abrasività: NO - Livello di pH del detergente: 11,3 - Codice CPV: 39831200-8: Detergenti -
Conformità ai CAM: SI
CANDOR CANDEG. CONCENT. FL. LT. 2
ITA123
Non presente
Codice articolo
Nome commerciale
Centro di costo
Caratteristiche
ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo produttore: 2480 - Nome commerciale: QUICK BAGNO LT.1 - Descrizione tecnica: Detergente per
pulizia giornaliera - detergente liquido - liquido - Fragranza: neutra - Codice CPV: 39831200-8-Detergenti - Prezzo: 1,89
- Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di
prodotto: 1,89 - Area di consegna o erogazione: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO,
LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA,
VENETO - Codice articolo fornitore: ITA2480 - Immagine: 2480.jpg - Marca: Italchim - Tempo di consegna: 5 giorni
lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1000 pezzo - Disponibilità minima garantita: 1000 pezzo - Note:
12 PEZZI - Tipo contratto: acquisto - Superficie di applicazione del detergente: acciaio - Tipologia del
detergente: detergente liquido - Formulazione del detergente: liquido - Formato della confezione del
detergente: flacone - Pericolosità del detergente: irritante - Deodorazione o fragranza del detergente: neutra -

ZO
 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7233712
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 263805
Codice articolo produttore: 401 - Nome commerciale: CARTA IGIENICA MIDI ROTOLO PURA OVATTA 2 VELI - cf da
12 rotoli - Prezzo: 1,85 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Area
di consegna o erogazione: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA,
MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo
fornitore: ITA401 - Immagine: carta_igienica.jpg - Marca: Italchim - Allegato: 401 midi ig.pdf - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 33761000-2: Carta igienica - Materiale: ovatta di cellulosa - Numero di veli: 2 - Finitura:
goffrata - Conformità ai CAM: SI
CARTA IGIENICA MIDI ROTOLO PURA OVATTA 2 VELI - cf da 12 rotoli
ITA401
Non presente
Codice articolo
Nome commerciale
Centro di costo
Caratteristiche
ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo produttore: 392 EN - Nome commerciale della carta asciugamani: ASCIUG. AV ECO NATURAL 2V -
Descrizione tecnica: Carta asciugamani - Numero di veli: 2. Numero di strappi: 3000 - Codice CPV: 33763000-6-
Asciugamani di carta - Prezzo: 14,97 - Unità di vendita: confezione - Contenuto della confezione: 3000 - Unità di
prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0 - Area di consegna o erogazione: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA,
FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE,
UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: ITA392 EN - Immagine: 392en.jpg - Marca: Italchim -
Numero di veli: 2 - Numero di strappi: 3000 - Allegato: 392-en-asciugamani-av-eco-natural-2v.pdf - Tipo
contratto: acquisto - Materiale: carta riciclata - Dimensioni strappo (LxH): 205x220 mm - Grammatura del velo:
18 g/m² - Finitura: goffrata - Resistenza alla trazione: 18 N/m - Certificazioni produttore: ISO 9001 -
Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Colore: avana - Lotto minimo per unità di vendita: 10000 confezione -

Dimensioni strappi (LxH): x - Diametro animella: 42 mm - Lunghezza rotolo: 22 m - Finitura: liscia - Conformità
ai CAM: NO
CARTA IGIENICA PURA 2VELI 10 ROT ECOLABEL
ITA262
Non presente
Codice articolo
Nome commerciale
Centro di costo
Caratteristiche
ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo produttore: 174 P12 - Carta in rotoli: BOBINA PURA OV 2V 800 STR - Descrizione tecnica: Carta in
rotoli - Numero veli: 2 - Numero strappi: 800 - Codice CPV: 33760000-5-Carta igienica, fazzoletti, asciugamani e
tovaglioli - Prezzo: 3,99 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo -
Prezzo per unità di prodotto: 3,99 - Area di consegna o erogazione: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA
GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE
D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: ITA174 P12 - Immagine: 174p12.jpg - Marca: CartiereCarrara - Tempo
di consegna: 5 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 100 pezzo - Disponibilità minima garantita:
12000 pezzo - Allegato: 174-p12-bobina-pura-ov-2v-800-str.pdf - Tipo contratto: acquisto - Numero di veli: 2 -
Numero di strappi: 800 - Materiale: ovatta di cellulosa - Diametro massimo rotolo: 270 mm - Dimensioni strappo
(LxH): 180x205 mm - Grammatura del velo: 17 g/m² - Diametro animella: 75 mm - Lunghezza rotolo: 140 m -

 F
IR
M
A
DI
GI
TA
LE
ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7233712
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 263805
Codice articolo produttore: 660 NOPOLV L - Nome commerciale: GUANTI NITRILE SENZA POLVERE (TAGLIA L) -
Descrizione tecnica: Guanti monouso - nitrile -blu - CPV: 18424300-0 - Prezzo: 3,20 - Unità di vendita: confezione -
Contenuto della confezione: 100 - Unità di prodotto: paio - Prezzo per unità di prodotto: 0,032 - Area di
consegna o erogazione: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA,
MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo
fornitore: ITA660 NOPOLV L - Immagine: 660_nopolv.png - Marca: Reflexx - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi -
Lotto minimo per unità di vendita: 10 confezione - Disponibilità minima garantita: 10000 paio - Garanzia
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Colore: blu - Materiale:
nitrile - Certificazione produttore presente: SI - Certificazione produttore: ISO 9001 - Certificazione fornitore
presente: SI - Certificazione fornitore: ISO 9001 - Codice CPV: 18424300-0: Guanti monouso

nitrile - Certificazione produttore presente: SI - Certificazione produttore: ISO 9001 - Certificazione fornitore
presente: SI - Certificazione fornitore: ISO 9001 - Codice CPV: 18424300-0: Guanti monouso
GUANTI NITRILE SENZA POLVERE (TAGLIA M)
ITA660 NOPOLV M
Non presente
Codice articolo
Nome commerciale
Centro di costo
Caratteristiche
ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo produttore: 2478 - Nome commerciale: SUPER CLEAN MULTIUSO SGRASSANTE LT.1 - CT DA PZ. 12
- Descrizione tecnica: Detergente per pulizia giornaliera - multiuso - liquido - Fragranza: inodore - Codice CPV:
39831200-8-Detergenti - Prezzo: 2,38 - Unità di vendita: pezzo - Contenuto della confezione: 1 - Unità di
prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,38 - Area di consegna o erogazione: ABRUZZO, EMILIA
ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO
ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Codice articolo fornitore: ITA2478 - Immagine: 2478_super_clean.
jpg - Marca: Lu&Mi - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 12 pezzo -
Disponibilità minima garantita: 12000 pezzo - Note: IDEALE PER TOGLIERE SEGNI DI PENNARELLI... - Allegato:
super clean st-sic.pdf - Tipo contratto: acquisto - Superficie di applicazione del detergente: pvc - Tipologia del
detergente: multiuso - Formulazione del detergente: liquido - Formato della confezione del detergente: flacone